
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
Cronovilla A.S.D.
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
Valnure A.S.D. (Mondo Pesca Colmic)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
A.S.D. Piacenza Pesca
Valmarecchia A.S.D.
Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Valmarecchia A.S.D.
Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
A.S.D. Piacenza Pesca
Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
No Kill A.S.D.
Cannisti Collecchio A.D.S.
G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)
Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

7
8

8½
10

10½
10½
12

12½
12½
12½
13
15
15

16½
16½
16½
18½
18½
19
20
20

20½
20½
21½
23
23
24
26

1 - 1 - 1 - 4

1 - 1 - 1 - 5

1½- 2 - 2 - 3

1 - 1½- 2 - 5½

1 - 1 - 3 - 5½

1 - 1½- 2 - 6

1 - 3 - 3½- 4½

1 - 2 - 2½- 7

1½- 2 - 4 - 5

2½- 3 - 3 - 4

2 - 2 - 4 - 5

2 - 3 - 4 - 6

3 - 3 - 4 - 5

1 - 4 - 4½- 7

1 - 4½- 5 - 6

2 - 3½- 5½- 5½

3 - 3½- 4 - 8

3 - 3½- 6 - 6

2½- 4½- 5 - 7

2 - 6 - 6 - 6

3 - 5 - 5 - 7

2½- 5½- 5½- 7

4 - 4½- 5 - 7

2 - 4½- 7 - 8

4 - 5 - 7 - 7

4 - 6 - 6 - 7

3 - 7 - 7 - 7

6 - 6 - 7 - 7

7
8
8

10
10
11
13
13
13
13
13
15
15
16
16
15
18
19
19
20
20
21
21
21
23
23
24
26

1 - 1 - 1 - 4

1 - 1 - 1 - 5

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 2 - 6

1 - 1 - 3 - 5

1 - 2 - 2 - 6

1 - 3 - 4 - 5

1 - 2 - 3 - 7

2 - 2 - 4 - 5

3 - 3 - 3 - 4

2 - 2 - 4 - 5

2 - 3 - 4 - 6

3 - 3 - 4 - 5

1 - 4 - 4 - 7

1 - 4 - 5 - 6

2 - 3 - 5 - 5

3 - 3 - 4 - 8

3 - 4 - 6 - 6

2 - 5 - 5 - 7

2 - 6 - 6 - 6

3 - 5 - 5 - 7

2 - 6 - 6 - 7

4 - 5 - 5 - 7

2 - 4 - 7 - 8

4 - 5 - 7 - 7

4 - 6 - 6 - 7

3 - 7 - 7 - 7

6 - 6 - 7 - 7

182
169
174
178
158
166
150
165
152
141
140
156
146
155
140
140
107
117
134
145
127
124
138
105
120
121
130
96

198.510
184.475
189.155
193.528
172.145
180.385
162.468
178.925
165.540
153.375
151.675
169.695
159.040
168.747
152.850
152.775
116.570
128.005
145.675
157.765
138.965
134.525
150.300
114.410
131.015
131.665
141.560
104.860

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Azzurro Damo Team Daiwa
Data 07-05-2017
Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Trofeo serie B 2017 Trota Lago
Organizzazione COMITATO REGIONALE

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
10:05:36

Direttore di Gara
Buffagni Roberto

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

88

85

86

89

91

90

87

MISELLI Valerio

ZERMANI Nikolò

PERI Matteo

FERRARI Luca

BELLENTANI Tiziano

MAZZINI Luca

AMBROGIO Massimiliano

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D.

A.S.D. Piacenza Pesca

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

(Damo Fishing & Cups)

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(MO)

(PC)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

51

50

47

42

42

0

0

51.000

50.000

47.000

42.000

42.000

0

0

4.460

4.315

4.090

3.785

3.680

0

0

55.460

54.315

51.090

45.785

45.680

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

4

5

8

8

1

2

3

4,5

4,5

8

8

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Azzurro Damo Team Daiwa

Data 07-05-2017

Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Trofeo serie B 2017 Trota Lago

Organizzazione COMITATO REGIONALE

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario
10:09:09

Direttore di Gara
Buffagni Roberto

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tollari
Dallari
Franceschi
Gualla
Sola
Miselli
Schianchi
Lusetti
Clerici
Sernesi
Gentile
Barbagallo
Sernesi
Iotti
Bricoli
Benassi
Brigati
Sartini
Zermani
Frazzani
Dallagiovanna
Gorrieri
Trezza
Bonucchi
Paparella

Mattia
Nicolo'
Alessandro
Simone
Enrico
Valerio
Simone
Alessandro
Alessandro
Marco
Marco
Davide
Emanuel
Attilio
Cristian
Massimo
Alberto
Silvano
Nikolò
Gianluca
Cristian
Michael
Andrea
Luca
Claudio

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Cronovilla A.S.D.
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
A.S.D. Piacenza Pesca
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
Valnure A.S.D. (Mondo Pesca Colmic)
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Valnure A.S.D. (Mondo Pesca Colmic)
Valmarecchia A.S.D.
A.S.D. Piacenza Pesca
Cannisti Collecchio A.D.S.
A.S.D. Piacenza Pesca
Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Valmarecchia A.S.D.
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
Valmarecchia A.S.D.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

61.350
60.150
57.695
56.320
55.508
55.460
54.540
52.380
52.255
52.110
47.010
45.710
45.595
43.670
38.240
35.200
59.690
55.450
54.315
50.750
48.820
46.780
46.720
46.640
42.470

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 07-05-2017
Campo di Gara: Lago Azzurro Damo Team Daiwa
Società Organizzatrice: Lago Azzurro A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Trofeo serie B 2017 Trota Lago

Orario

10:02:23

Direttore di Gara

Buffagni Roberto

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Boschi
Rossi
Sala
Vigevani
Lugari
Sernesi
Lucia
Leoni
Peri
Pattarozzi
Zucchini
Conforti
Aloia
Freschi
Torri
Zanchini
Caselli
Conconi
Notari
Sernesi
Galloni
Notari
Bettini
Chipaila
Laberenti

Paolo
Alessandro
Manuel
Matteo
Sauro
Luca
Andrea
Piero
Matteo
Wainer
Massimiliano
Francesco rob
Luigi
Mauro
Maurizio
Massimiliano
Andrea
Gabriele
Mirco
Gabriele
Luca
Rodolfo
Francesco
Daniela
Fulvio

Cronovilla A.S.D.
Cronovilla A.S.D.
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
Valnure A.S.D. (Mondo Pesca Colmic)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
No Kill A.S.D.
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)
Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)
A.S.D. Piacenza Pesca
Cronovilla A.S.D.
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)
Valmarecchia A.S.D.
G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)
Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)
Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
A.S.D. Piacenza Pesca
Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)
Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)
Valmarecchia A.S.D.
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4

42.390
41.910
41.290
39.300
38.010
33.950
33.740
57.600
51.090
47.940
46.475
44.705
43.830
43.435
40.545
39.150
38.430
38.120
37.970
36.130
36.030
33.730
31.730
50.165
46.235

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 07-05-2017
Campo di Gara: Lago Azzurro Damo Team Daiwa
Società Organizzatrice: Lago Azzurro A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Trofeo serie B 2017 Trota Lago

Orario

10:02:23

Direttore di Gara

Buffagni Roberto

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Ferrari
Barbolini
Comi
Maccolini
Ovi
Rossi
Ceccaroni
Vernocchi
Bonati
Molinari
Iudicelli
Verucchi
Bastia
Ghirardini
Bellentani
Grossi
Lattanzi
Ruozzi
Medici
Calestani
Uguzzoni
Zermani
Golinelli
Barozzi
Taccucci

Luca
Alessandro
Claudio
Odoardo
Alessandro
Marco
Silvano
Stefano
Alessandro
Maurizio
Giacomo
Graziano
Mario
Gabriele
Tiziano
Daniele
Emanuele
Paolo
Claudio
Andrea
Marco
Emanuele
Fabio
Paolo
Ottavio

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)
Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
Valmarecchia A.S.D.
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
No Kill A.S.D.
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)
A.S.D. Piacenza Pesca
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

45.785
44.550
41.130
40.570
38.345
38.100
37.150
37.100
36.900
35.095
35.063
34.690
31.600
30.620
45.680
44.760
44.495
42.460
39.210
36.980
35.930
35.040
34.930
33.870
33.480

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 07-05-2017
Campo di Gara: Lago Azzurro Damo Team Daiwa
Società Organizzatrice: Lago Azzurro A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Trofeo serie B 2017 Trota Lago

Orario

10:02:24

Direttore di Gara

Buffagni Roberto

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Zanardi
Falivena
Sirocchi
Patrignani
Imberti
Baschieri
Emanuelli
Rolandi
Frazzani
Casolari
Berti
Giovanelli
Balducci
Buccioli
Gruppioni
Sirotti
Rimondi
Moretti
D'elia
Corradini
Saati
Baroni
Buffagni
Buffagni
Poillucci

Luca
Davide
Manuel
Sauro
Luigi
Alessandro
Giordano
Francesco
Manuel
Emilio
Fabrizio
Giuliano
Fabrizio
Gianni
Eros
Maurizio
Simone
Iacopo
Angelo
Massimo
Franco
Tommaso
Marco
Luigi
Giorgio

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)
No Kill A.S.D.
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
Valmarecchia A.S.D.
A.S.D. Piacenza Pesca
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
Cannisti Collecchio A.D.S.
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Cannisti Collecchio A.D.S.
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)
Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Valmarecchia A.S.D.
Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
Valnure A.S.D. (Mondo Pesca Colmic)
Cannisti Collecchio A.D.S.
Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
No Kill A.S.D.
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)
Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)

5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7

31.805
31.570
30.730
30.470
27.390
44.620
42.480
38.170
36.075
34.875
34.660
34.565
33.660
30.595
30.430
29.570
29.140
28.460
27.060
23.005
35.870
33.580
32.800
32.760
32.450

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 07-05-2017
Campo di Gara: Lago Azzurro Damo Team Daiwa
Società Organizzatrice: Lago Azzurro A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Trofeo serie B 2017 Trota Lago

Orario

10:02:24

Direttore di Gara

Buffagni Roberto

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
111

Serri
Giuliani
Bianchi
Bettuzzi
Rocca
Pizzierani
Bacchi
Oppici
Corona
Corghi
Ambrogio
Mazzini

Giuliano
Andrea
Maurizio
Maurizio
Enea
Luca
Stefano
Andrea
Luciano
Giulio ermes
Massimiliano
Luca

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)
A.S.D. Piacenza Pesca
Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)
Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)
Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8

30.670
30.077
29.630
28.470
27.310
26.120
25.840
21.880
21.875
17.680

0
0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 07-05-2017
Campo di Gara: Lago Azzurro Damo Team Daiwa
Società Organizzatrice: Lago Azzurro A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Trofeo serie B 2017 Trota Lago

Orario

10:02:24

Direttore di Gara

Buffagni Roberto

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Cronovilla A.S.D.

Valnure A.S.D. (Mondo Pesca Colmic  )

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini      )

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Valmarecchia A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa     )

Valmarecchia A.S.D.

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups )

A.S.D. Piacenza Pesca

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa     )

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo       )

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa     )

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

19,0

20,0

21,5

22,5

23,0

25,0

26,0

27,0

27,0

28,0

28,5

28,5

29,5

30,0

32,5

10,5-  8,5

9,5- 10,5

11,5- 10,0

14,5-  8,0

10,5- 12,5

10,0- 15,0

14,0- 12,0

10,5- 16,5

12,0- 15,0

21,0-  7,0

16,0- 12,5

15,5- 13,0

17,0- 12,5

10,0- 20,0

16,0- 16,5

1  2  3  4½
1½ 2  2  3

1  2½ 3  3
1  1½ 2  6

1  2  4  4½
1  1½ 2  5½

2  3½ 4  5
1  1  1  5

1  2½ 3  4
1½ 2  4  5

1  1  4  4
3  3  4  5

2  3  3  6
1  3  3½ 4½

1  3  3  3½
1  4  4½ 7

1  2½ 3½ 5
2  3  4  6

2  5  7  7
1  1  1  4

2½ 3  4  6½
1  2  2½ 7

1½ 2  5½ 6½
2  2  4  5

2  4  5  6
2½ 3  3  4

2  2  3  3
3  5  5  7

1  2  6  7
1  4½ 5  6

18,0

22,0

21,0

22,0

22,0

26,0

28,0

25,0

26,0

28,0

29,0

28,0

29,0

31,0

32,0

10,0-  8,0

11,0- 11,0

11,0- 10,0

14,0-  8,0

9,0- 13,0

11,0- 15,0

15,0- 13,0

9,0- 16,0

11,0- 15,0

21,0-  7,0

16,0- 13,0

15,0- 13,0

16,0- 13,0

11,0- 20,0

16,0- 16,0

1  2  3  4
1  2  2  3

1  3  3  4
1  2  2  6

1  1  4  5
1  1  2  6

2  3  4  5
1  1  1  5

1  2  3  3
2  2  4  5

1  1  4  5
3  3  4  5

3  3  3  6
1  3  4  5

1  2  3  3
1  4  4  7

1  2  3  5
2  3  4  6

2  5  7  7
1  1  1  4

2  3  4  7
1  2  3  7

2  2  5  6
2  2  4  5

1  4  5  6
3  3  3  4

2  3  3  3
3  5  5  7

1  2  6  7
1  4  5  6

280

277

278

274

270

252

241

254

249

260

252

239

228

226

230

309.055

305.645

306.488

303.255

299.510

278.620

265.868

280.567

274.415

286.790

276.915

263.575

252.115

251.145

254.710

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Azzurro Damo Team Daiwa
Data 07-05-2017
Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Trofeo serie B 2017 Trota Lago
Organizzazione COMITATO REGIONALE

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 2

Orario
10:08:19

Direttore di Gara
Buffagni Roberto

Giudice di Gara
Bursi Roberto



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

A.S.D. Piacenza Pesca

Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini      )

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo                )

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo                )

Cannisti Collecchio A.D.S.

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups )

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini      )

Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini      )

No Kill A.S.D.

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini           )

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

32,5

33,5

33,5

35,5

36,5

38,5

39,5

41,0

41,5

42,5

42,5

44,5

49,5

16,0- 16,5

23,0- 10,5

15,0- 18,5

15,0- 20,5

18,0- 18,5

17,0- 21,5

19,5- 20,0

20,5- 20,5

18,5- 23,0

18,5- 24,0

23,5- 19,0

21,5- 23,0

23,5- 26,0

1  4  5  6
2  3½ 5½ 5½

2  7  7  7
1  1  3  5½

1  2  6  6
3  3½ 6  6

1  4  5  5
4  4½ 5  7

1½ 4½ 6  6
3  3½ 4  8

2  3½ 5  6½
2  4½ 7  8

2  4  6½ 7
2  6  6  6

2  5  6½ 7
2½ 5½ 5½ 7

4  4  5  5½
4  5  7  7

1  3½ 7  7
3  7  7  7

4  6  6½ 7
2½ 4½ 5  7

4½ 5  6  6
4  6  6  7

3½ 6  7  7
6  6  7  7

31,0

33,0

34,0

36,0

36,0

39,0

39,0

41,0

42,0

44,0

43,0

44,0

50,0

16,0- 15,0

23,0- 10,0

15,0- 19,0

15,0- 21,0

18,0- 18,0

18,0- 21,0

19,0- 20,0

20,0- 21,0

19,0- 23,0

20,0- 24,0

24,0- 19,0

21,0- 23,0

24,0- 26,0

1  4  5  6
2  3  5  5

2  7  7  7
1  1  3  5

1  2  6  6
3  4  6  6

1  4  5  5
4  5  5  7

1  5  6  6
3  3  4  8

2  4  5  7
2  4  7  8

2  4  6  7
2  6  6  6

2  5  6  7
2  6  6  7

4  4  5  6
4  5  7  7

1  5  7  7
3  7  7  7

4  6  7  7
2  5  5  7

4  5  6  6
4  6  6  7

4  6  7  7
6  6  7  7

228

237

202

221

197

195

217

207

216

208

204

193

160

252.615

261.145

223.845

243.540

218.770

216.530

239.265

228.665

239.455

229.640

225.155

213.445

176.980
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Direttore di Gara
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